

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Pregão Eletrônico Nº 00027/2014(SRP)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

03.002.566/0001-40 - SIDNEI FOLINI MONTEIRO - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	600	R\$ 1,0100	R\$ 606,0000

Marca:

Fabricante:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Confeção de Folder com programação do evento em formato A4, papel couchê, gramatura 180g/m , 4/4 cores (policromia) e com até 2 dobras. Elaboração de layout/boneca e confecção.

**Total do Fornecedor: R\$ 606,0000**

03.705.891/0001-70 - F & A GRAFICA E EDITORA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	Metro Quadrado	10	R\$ 31,9000	R\$ 319,0000

Marca:

Fabricante:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção de Banner em lona em policromia 4/0 cores, tam 120x80cm, acabamento com canos em pvc 10mm e ponteiros plásticas com suporte em cordão de nylon. Fornecimento por metro linear. Com elaboração de layout/boneca e confecção.

**Total do Fornecedor: R\$ 8.419,0000**

08.784.035/0001-70 - MARIA DOS ANJOS CAVALCANTI REIS DE FIGUEIREDO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	100000	R\$ 0,1300	R\$ 13.000,0000

Marca:

Fabricante:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão de Cópia laser monocromática, papel 75g/m , formato A4. Com fornecimento do papel. A impressão poderá ser em apenas um lado da folha ou em frente e verso, dependendo dos trabalhos a serem confeccionados.

**Total do Fornecedor: R\$ 13.000,0000**

09.377.894/0001-08 - MALHAS RECIFE LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	15000	R\$ 16,1900	R\$ 242.850,0000

Marca:

Fabricante:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme descrição do edital, Prazo de entrega : Conf edital, Prazo de Pagamento : Conf edital, Prazo de Validade : Conf. edital, Frete e demais impostos incluso no preço Marca: Malhas Recife

**Total do Fornecedor: R\$ 242.850,0000**

**10.275.216/0001-13 - NADIA CORREIA DE ALMEIDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	15000	R\$ 6,8500	R\$ 102.750,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 5.10. O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta.) dias, a contar da data de sua apresentação Confeção de camisa, tipo unissex em malha pv, 67% poliéster e 33% viscose, tipo manga curta, tipo gola redonda, cor branca, tamanhos (GG, G, M e P), tipo costura simples, característica personalizada com estampas em policromia cuja arte será fornecida pela instituição. Excelente acabamento e impressão resistente a lavagens. conforme modelo no anexo I-B deste termo.

**Total do Fornecedor: R\$ 102.750,0000**

**10.457.483/0001-01 - EDUARDO RAMOS 539380706-68 - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	15000	R\$ 1,8500	R\$ 27.750,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** nfecção de canetas personalizada em policromia, cores variadas, Arte fornecida pela instituição, corpo em plástico.

**Total do Fornecedor: R\$ 27.750,0000**

**11.114.463/0001-09 - GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	15000	R\$ 0,9900	R\$ 14.850,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção de certificado em papel couchê branco de gramatura 240g/m , formato A4, impressão em policromia laser e preenchimento individual.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.850,0000**

**13.898.993/0001-02 - TEXGRAF EDITORA LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	unidade	15000	R\$ 3,8200	R\$ 57.300,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Impressão de Apostila escolar com capa e contra-capas em polímero duro 0.8mm impresso 4/0 (policromia) e encadernado com arpiral: papel offset 75g/m x até 100 páginas, formato A4 e impressão monocromática do miolo, incluindo elaboração de arte final/layout e serviços de correção gramatical. (ARTES DIVERSAS, POSTO QUE HAVERÁ DIVERSOS CURSOS COM NECESSIDADE DE VÁRIAS IMPRESSÕES DIFERENTES)

3	Gráfico - Impressão de Manual e Formulário, Alceamento e Envelopamento	bloco	15000	R\$ 1,7300	R\$ 25.950,0000
---	------------------------------------------------------------------------	-------	-------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeção de Bloco de Anotações, tipo caderno, formato ½ ofício, com 90 folhas em papel offset 24 Kg com impressão em policromia personalizada, capa e contra-capas em papel triplex 300 g, 4/0 (policromia) e fixado com arpiral na parte superior. Incluindo elaboração de layout/boneca e confecção

**Total do Fornecedor: R\$ 83.250,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 493.475,0000**



**Voltar**